
 
 

 

 

 

 

 

Seznam koordinatorjev Parade učenja 2017 

Št. Regija Naziv ustanove Razred  Kontaktna oseba E-pošta 
Naslov 
ustanove 

Poštna 
številka Kraj 

1 Savinjska 
Andragoški zavod Ljudska 
univerza Velenje 25 - 44 

Brigita Kropušek 
Ranzinger brigita@lu-velenje.si Titov trg 2 3320 Velenje 

2 Podravska 
Andragoški zavod Maribor 
- Ljudska univerza  45 ali več 

Klavdija Mirič, 
Irena Urankar 

klavdija.miric@azm-lu.si; 
irena.urankar@azm-lu.si Maistrova ulica 5 2000 Maribor 

3 Osrednjeslovenska 
JZ Cene Štupar-Center za 
izobraževanje Ljubljana 45 ali več 

Aleksandra 
Janežič Lipar 

aleksandra.janezic@cene-
stupar.si Linhartova 13 1000 Ljubljana 

4 Savinjska 
Knjižnica Šmarje pri 
Jelšah 45 ali več Jana Turk Šulc jana@s-je.sik.si Aškerčev trg 20 3240 

Šmarje pri 
Jelšah 

5 Gorenjska Ljudska univerza Jesenice 25 - 44 
Maja Radinovič 
Hajdič majarh@lu-jesenice.net Delavska ulica 1 4270 Jesenice 

6 Gorenjska Ljudska univerza Kranj 45 ali več Amra Bektešević tvu@luniverza.si 
Cesta Staneta 
Žagarja 1 4000 Kranj 

7 Posavska Ljudska univerza Krško 25 - 44 Nuška Colarič nuska.colaric@lukrsko.si Dalmatinova 6 8270 Krško 

8 Goriška 
Ljudska univerza Nova 
Gorica 25 - 44 Anja Nemec anja.nemec@lung.si  Cankarjeva 8 5000 Nova Gorica 

9 Podravska Ljudska univerza Ormož 25 - 44 Viki Ivanuša viki.ivanusa@guest.arnes.si Vrazova 12 2270 Ormož 
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10 Podravska 
Ljudska univerza 
Slovenska Bistrica 45 ali več Brigita Kruder brigita.kruder@lu-sb.si Partizanska 22 2310 

Slovenska 
Bistrica 

11 Koroška 

MOCIS, Center za 
izobraževanje odraslih 
Slovenj Gradec 45 ali več Sonja Lakovšek sonja.lakovsek@mocis.si 

Partizanska pot 
16 2380 Slovenj Gradec 

12 JV Slovenija 
Razvojno izobraževalni 
center Novo mesto 45 ali več Simona Pavlin simona.pavlin@ric-nm.si  Topliška cesta 2 8000 Novo mesto 

13 Savinjska 
UPI - ljudska univerza 
Žalec 25 - 44 Darja Lužnik darja.luznik@upi.si  

Ulica Ivanke 
Uranjek 6 3310 Žalec 

14 JV Slovenija 
Zavod za izobraževanje in 
kulturo Črnomelj 45 ali več Tadej Fink tadej.fink@zik-crnomelj.si  

Ulica Otona 
Župančiča 1 8340 Črnomelj 
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